
Ferien in Hamburg

Sommerferien 2022: 
07.07. – 17.08.

Winterferien 2022: 
28.01.

Osterferien 2022: 
07.03. – 18.03.

Pfingstferien 2022: 
23.05. – 27.05.

Ferien in Schleswig-Holstein

Sommerferien 2022: 
04.07. – 13.08.

Osterferien 2022: 
04.04. – 16.04.

Pfingstferien 2022: 
27./28.05. 

Niendorfs bunte Vielfalt 2022

Covid19-Hinweis: Weitere Informationen oder Änderungen zu den Veranstaltungen finden Sie auf unserer Website.
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      Business Improvement 
 District Tibarg 

Quartiersmanagement 
Tibarg 21 · 22459 Hamburg 

Tel. 040 / 58 95 17 42 
info@tibarg.de 

www.tibarg.de
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MAIFEIERTAG

CHRISTI HIMMELFAHRT
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NEUJAHR

HEILIGE DREI KÖNIGE

  1 MI

  2 DO

  3 FR

  4 SA
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JUNI

SOMMERANFANG
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OSTERSONNTAG

	 OSTERMONTAG
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13. KW
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MÄRZ

FRÜHLINGSANFANG
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  8 DI
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FEBRUAR

VALENTINSTAG 

APRILJANUAR MAI

KARFREITAG

Die Biathlon-Deutschland-Tour im TC
Verkaufsoffener Sonntag 13 – 18 Uhr

Tibargfest auf dem Tibarg

Tibargfest auf dem Tibarg

LEGO Ausstellung im  
Tibarg Center

LEGO Ausstellung im  
Tibarg Center

Frühling und Ostern 
im Tibarg Center

Frühling und Ostern 
im Tibarg Center

Earth Day im Tibarg Center

Spielemesse im Tibarg Center

Spielemesse im Tibarg Center

Wochenmarkt: Do. und Sa. 8.30 Uhr bis 13.30 Uhr 

Öko-Wochenmarkt: Fr. 9.00 Uhr bis 12.30 Uhr

FASTNACHT

ASCHERMITTWOCH

ROSENMONTAG

PFINGSTSONNTAG

PFINGSTMONTAG

Autoschau auf dem Tibarg

„Auf die Plätze, fertig… Sport“
Verkaufsoffener Sonntag 13 – 18 Uhr
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  1 FR

  2 SA

  3 SO

  4 MO
27. KW

  5 DI

  6 MI

  7 DO

  8 FR

9 SA

10 SO

11 MO
28. KW

12 DI

13 MI

14 DO

15 FR

16 SA

17 SO

18 MO
29. KW

19 DI

20 MI

21 DO

22 FR

23 SA

24 SO

25 MO
30. KW

26 DI

27 MI

28 DO

29 FR

30 SA

31 SO

JULI
  1 MO

31. KW

  2 DI

  3 MI

  4 DO

  5 FR

  6 SA

  7 SO

  8 MO
32. KW

9 DI

10 MI

11 DO

12 FR

13 SA

14 SO

15 MO
33. KW

16 DI

17 MI

18 DO

19 FR

20 SA

21 SO

22 MO
34. KW

23 DI

24 MI

25 DO

26 FR

27 SA

28 SO

29 MO
35. KW

30 DI

31 MI

AUGUST

MARIÄ HIMMELFAHRT

  1 SA

  2 SO

  3 MO
40. KW

  4 DI

  5 MI

  6 DO

  7 FR

  8 SA

9 SO

10 MO
41. KW

11 DI

12 MI

13 DO

14 FR

15 SA

16 SO

17 MO
42. KW

18 DI

19 MI

20 DO

21 FR

22 SA

23 SO

24 MO
43. KW

25 DI

26 MI

27 DO

28 FR

29 SA

30 SO

31 MO
44. KW

OKTOBER

TAG DER DT. EINHEIT

REFORMATIONSTAG

  1 DO

  2 FR

  3 SA

  4 SO

  5 MO
36. KW

  6 DI

  7 MI

  8 DO

9 FR

10 SA

11 SO

12 MO
37. KW

13 DI

14 MI

15 DO

16 FR

17 SA

18 SO

19 MO
38. KW

20 DI

21 MI

22 DO

23 FR

24 SA

25 SO

26 MO
39. KW

27 DI

28 MI

29 DO

30 FR

SEPTEMBER

HERBSTANFANG

  1 DI

  2 MI

  3 DO

  4 FR

  5 SA

  6 SO

  7 MO
45. KW

  8 DI

9 MI

10 DO

11 FR

12 SA

13 SO

14 MO
46. KW

15 DI

16 MI

17 DO

18 FR

19 SA

20 SO

21 MO
47. KW

22 DI

23 MI

24 DO

25 FR

26 SA

27 SO

28 MO
48. KW

29 DI

30 MI

NOVEMBER
ALLERHEILIGEN

TOTENSONNTAG

BUSS- UND BETTAG

  1 DO

  2 FR

  3 SA

  4 SO

  5 MO
49. KW

  6 DI

  7 MI

  8 DO

9 FR

10 SA

11 SO

12 MO
50. KW

13 DI

14 MI

15 DO

16 FR

17 SA

18 SO

19 MO
51. KW

20 DI

21 MI

22 DO

23 FR

24 SA

25 SO

26 MO
52. KW

27 DI

28 MI

29 DO

30 FR

31 SA

DEZEMBER

NIKOLAUS

3. ADVENT

4. ADVENT

WINTERANFANG

HEILIGABEND 

1. WEIHNACHTSTAG 

2. WEIHNACHTSTAG

SILVESTER

Niendorfs bunte Vielfalt 2022

Bauernmarkt & Weinfest 
auf dem Tibarg

Bauernmarkt & Weinfest auf dem Tibarg
Verkaufsoffener Sonntag 13 – 18 Uhr

„TibART“ / Maskottchentag im TC  
Verkaufsoffener Sonntag 13 – 18 Uhr

Nordische Weihnachten 
und Weihnachten im Tibarg Center

Nordische Weihnachten und  
Weihnachten im Tibarg Center

Silverstermarkt im Tibarg Center

Silverstermarkt im Tibarg Center

Gesundheitstage im Tibarg Center

Gesundheitstage im Tibarg Center

Waldsingen (hinter der  
Kirche Niendorf Markt)

20. Geburtstag im Tibarg Center

20. Geburtstag Tibarg Center

Wochenmarkt: Do. und Sa. 8.30 Uhr bis 13.30 Uhr 

Öko-Wochenmarkt: Fr. 9.00 Uhr bis 12.30 Uhr

Ferien in Hamburg
Sommerferien 2022: 
07.07. – 17.08.

Herbstferien 2022: 
10.10. – 21.10. 

Weihnachtsferien 2022/23: 
23.12. – 06.01.

Ferien in Schleswig-Holstein

Weihnachtsferien 2022/23: 
23.12. – 07.01.

Sommerferien 2022: 
04.07. – 13.08.

Herbstferien 2022: 
10.10. – 21.10.

1. ADVENT

Hallo Kinder im Tibarg Center

Hallo Kinder im Tibarg Center

Forsche Fuchs im Tibarg Center

Forsche Fuchs im Tibarg Center

2. ADVENT

Business Improvement 
 District Tibarg 

Quartiersmanagement 
Tibarg 21 · 22459 Hamburg 

Tel. 040 / 58 95 17 42 
info@tibarg.de 

www.tibarg.de

Covid19-Hinweis: Weitere Informationen oder Änderungen 
zu den Veranstaltungen finden Sie auf unserer Website.


